
V 1 -J/ iuu^yo/uu iu io o ilxluuzd/z i uoo^

Příloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel
číslo flotilové smlouvy I 500041986 j seznam změn k datu | 30.10.2018

GENERALI
Pojistník
| Město Kostelec nad Orlicí | rodné číslo / IČO [ 00274968

[ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38 [ Kostelec nad Orlicí ] [ 517 41
< ■ >

Všeobecné informace o vozidle
I - ' -

POV KASKO
Doplňkové pojištění

><y
*
¥

i s

vlastník 
/ držitel 
vozidla

Skla

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 1 841 2 680 1 277

ío
1 

í

Č
ís

lo
 n

áv
rh

u 
PO

V

Č
ís

lo
 n

áv
rh

u 
KA

SK
O

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a 
vo

zi
dl

a

to
vá

rn
í z

na
čk

a 

ty
p 

(m
od

el
) S ■Ol

i í ob
je

m
 (c

cm
) 

i

hm
ot

no
st

 (k
g)

 
j

už
ití

 v
oz

id
la

 
j

po
če

t s
ed

ad
el

 
|

da
tu

m
 u

ve
de

ni
 d

o 
pr

ov
oz

u | 
sé

ne
 a

 č
ís

lo
 T

P 
|

za
be

zp
eč

en
í 

|

le
as

in
g 

/ ú
vě

r

>>
3 

Q.

0
1 

g

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

lim
it 

pl
ně

ní
 

va
ria

nt
a 

po
jiš

tě
ní

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

1 ~
® á.
8. i»
js -8
■- "8CO Q->.. . po

jis
tn

á 
čá

st
ka

 (K
č)

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 v

 n
ov

é 
ce

ně
 

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 s

/b
ez

 D
PH

■r
oč

ní
 p

oj
is

tn
ě 

(K
č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)
 

ro
čn

í  p
oj

is
tn

é 
(K

č)

vl
as

tn
ík

 s
ho

dn
ý 

s 

dr
ži

te
l s

ho
dn

ý 
s

34
9264402561 Dacia osobni 1598 P 30.10.2018 i

E
30.10.2018 100/100

1 841
30.10.2018 ALLRISK 284

670

ANO
2 680

30.10.2018 10 000
5 798

P

9264402561 DOKKER UU1K6720261353421 1764 5 Ne ZÁKLAD 5 SDPH 1277 v

Vysvětlivky:
Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s blokaci; P - pasivní zabezpečení;
S - aktivní zabezpečení
Užití vozidla: O - osobní účely; P - k podnikání (jiné); T - taxi; NN - transport nebezpečných 
nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; AP - autopůjčovna; HI - historické; VT - veterán; 
TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola; PV - předváděcí vůz 
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver - úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti,
B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti, C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo Uraz = 
v pojištění Kasko, D - sleva za zabezpečení v pojištění Kasko, E - sleva za sdružené pojištěni 
v pojištění Kasko
POV = Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
varianta pojištěni: ZÁKLAD, PLUS; varianta PLUS navíc zahrnuje: pojištění poškození 
vozidla při střetu vozidla se zvířetem, pojištění úrazové pojištění řidiče (platí pro osobni a 
nákladní vozidlo, traktor) a to v rozsahu: pro limity 35/35, 50/50 a 70/70 varianta R1; pro 
limit 100/100 varianta R2; pro limit 200/200 varianta R3

Skla = 
Živly=

Kasko: varianta pojištěni: ALLRISK; HAVÁRIE - Havarijní pojištění; 
ODCIZENÍ - Pojištění pro případ odcizení 
spoluúčast: 1 = 1 %, min. 1 000 Kč; 3 = 1 %, min. 3 000 Kč; 5 = 5 %, 
min. 5 000 Kč; 10 = 10 %, min. 10 000 Kč; 20 = 20 %, min. 20 000 Kč;
30 = 10 %, min. 30 000 Kč; 50 = 10 %, min. 50 000 Kč 
Pojištěni skel vozidla
Pojištěni poškození vozidla živelní událostí
Úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem:
varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní 
odškodné:
úrazové pojištěni řidiče: R1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 60 Kč,
R2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištěni všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 
60 Kč, V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč / 
360 000 Kč / 60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,51 nebo nad 3,51

GAP = Pojištěni GAP Leasing
SÚ = Pojištěni spoluúčasti
HPC = Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní 

činnosti
Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ = Pojištěni náhradního vozidla: pojistná částka:

15 000 Kč (limit/den 1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den
2 000 Kč)

Vlastník shodný s / držitel shodný s: P - pojistník, V - vlastník, 
J - jiný

P.O. pLO

Výpis změn

I Při pojišťuje se vozidlo poř. č. 34.
v

Rekapitulace ročního pojistného

POV [ 1 841 Kč ) KASKO [ 2 680 Kč doplňková pojištění [ 1 277 KČ roční pojistné

Podpisy smluvních stran

podpis osoby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.s.
\_______________________________________________

13. 11. 2Q18
podpis pojistn kas

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866



OKgroupZs?\
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST

ČLEN OK HOLDING

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ | POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_------------------------------------------------------------------ -

POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA SOUVISEJÍCÍ SE SJEDNÁVANÝM/MĚNĚNÝM POJIŠTĚNÍM

Klient během jednání se Zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky a potřeby na sjednávané/měněné pojištění. 
Pojištění je poskytováno v souladu s pojistnou smlouvou a všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen 
„pojistné podmínky") příslušné pojišťovny.

_________________________________ IDENTIFIKACE KLIENTA________________________________
Jméno a příjmení/obchodní firma: [Město Kostelec nad Orlicí j

Rodné číslo/IČO: [00274968 ]

Trvalý nebo jiný pobyt/sídlo: [palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, 517 41 ]

Kontaktní údaje: telefon: [] E-mail: [ ]

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZPROSTŘEDKOVATELE (PPZ/ZAMĚSTNANEC)

Jméno a příjmení/obchodní firma:[jjřf pa|eček s. r. o. ] Telefon: [[

IČO: [07133677 ] E-mail: [ j

Sídlo/bydliště:[Baarova 1376/7, 50002, Hradec Králové ] Registrační číslo u ČNB: [235875PPZ  )

Kontaktní adresa: [ [ Zástupce Zprostředkovatele: [~ i

Klient během jednání se Zprostředkovatelem specifikoval tyto požadavky na sjednávané/měněné pojištění.

POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Vložit vozidlo do existující flotilové smlouvy Generali.FS5ooo4ig86

Pojištěni vozidla-------------------------------- , ---------------------------------------- ,--------------------------------------------------------
tovární značka: Dacia Model: Dokkeri,6 RZ/VINl UU1K6720261353421

Předmět pojištění ANO NE Limit/pojistná částka Poznámka

Povinné ručení: E ® u d-/ - d-/ 100^100m'll
žakladm/stredni/vysoký

Havarijní pojištění: ® (S se SU 5%, min 5 000 Allrisk

all risk, havárie, odcizení, živel, rizika, střet se zvěří, vandalismus,...

Spoluúčast: ® (n)

Doplňkové připojištění: ®l [TŤ] Skla s limitem 10 000

\ čelní sklo, zavazadla, právní ochrana, úraz, pojištění, činnost prac. stroje

Jiné: 1 ® @

DALŠÍ POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA

Poznámka: Informace lze případně zaznamenat v samostatném dokumentu, který bude přílohou Záznamu z jednání.

Klient odmítá sdělit další požadavky a potřeby. V souvislosti s tím Zprostředkovatel upozorňuje Klienta, že byl případnou 
chybějící informací ovlivněn při doporučení pojistného produktu a nastavení vhodných pojistných částek/limitů pojistného 
plnění u požadovaných nebezpečí a výše pojistného.

FI53 4/2018

1



OKGROUPa.s^
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST

®

ČLEN QK HOLDING
Z"

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
X ■ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JINÉ POJIŠTĚNÍ STEJNÉHO POJISTÉHO ZÁJMU (EXISTENCE VÍCE POJISTNÝCH SMLUV)

Má Klient vedle požadované/měněné pojistné smlouvy uzavřenou
další pojistnou smlouvu, která kryje stejné pojistné nebezpečí: 0 ANO 1 :Z! NE

1 V případě kladné odpovědi podrobně zaznamenat v „Dalších požadavcích a potřebách Klienta"
2 V případě nedostatku místa pro vysvětlení, zaznamenejte do samostatné přílohy

ZNALOSTI A ZKUŠENOSTI KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POŽADOVANÝCH POJISTNÝCH PRODUKTŮ
O Klient má dostatečné znalosti či zkušenosti s požadovaným typem pojištění, specifikujte:

.číslo pojistné smlouvy, pojistný produkt

n Klient nemá dostatečné znalosti či zkušenosti s požadovaným typem pojištění.

DOPORUČENÍ ZPROSTŘEDKOVATELE A DŮVODY, ZE KTERÝCH DOPORUČENÍ VYCHÁZÍ

Po vyhodnocení výše uvedených požadavků a potřeb Klienta v požadovaných oblastech pojištění a při zohlednění jeho znalostí, 
zkušeností a finanční situace doporučuje Zprostředkovatel níže uvedené produkty. Toto doporučení je založeno pouze 
na vyhodnocení produktů, které je Zprostředkovatel a jeho zástupce oprávněn zprostředkovávat.

PRODUKT

1 [dle požadavkuklienta

POJISTITEL

Důvody, na kterých je doporučení založeno2:

k produktu 1

k produktu 2

k produktu 3

Poznámka: V případě doporučení nahrazení stávající pojistné smlouvy (tzv. přesmluvnění) je třeba v Záznamu z jednání uvést, které požadavky a potřeby 
nebylo možné dostatečně vyřešit změnou stávající pojistné smlouvy a dopady přesmluvnění pro Klienta.

VÝČET PŘÍPADNÝCH NESROVNALOSTÍ MEZI POŽADAVKY KLIENTA A NABÍZENÝM POJIŠTĚNÍM

Výčet a důvody případných nesrovnalostí2:

Poznámka: Zprostředkovatel a pojistitel specifikovaný výše, jehož produkt si Klient přeje sjednat, jsou podle ust. § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., povinni v rámci předsmluvních jednání 
upozornit Klienta na případné nesrovnalosti mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním. Klient šije vědom těchto nesrovnalostí a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu 
nabízeno v nadepsané pojistné smlouvě.

(✓i Klient ani Zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalostí mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním.

ROZHODNUTÍ KLIENTA

Z doporučených produktů si Klient přeje sjednat následující produkt, který dle jeho vědomí nejlépe odpovídá jeho 

požadavkům a potřebám.

Produkt:

Pojistitel:

Číslo smlouvy/číslo návrhu smlouvy: [9264402561 do RS 500041986

FI53_4/2018

2



OKc.RO UP a.s'"
MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST^'

ČLEN OK HOLDING INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI

OK GROUP a.s., IČO: 255 61 804, se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je ve smyslu zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoPZ") je pojišťovacím agentem registrovaným u ČNB pod číslem 012274PA. Kontaktní údaje: OK GROUP a.s.: Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, 
telefon: +420 542 216 235; email: okgroup@okgroup.cz (dále jen „Zprostředkovatel")
REGISTRACE U ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY
Pojišťovací agent i podřízený pojišťovací zprostředkovatel jsou zapsáni v registru pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů 
pojistných událostí (dále jen „Registr"), který vede Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 (dále jen „ČNB"). Zápis v Registru si může 
Klient nejlépe ověřit u ČNB na internetových stránkách www.cnb.cz nebo telefonicky na čísle +420 224 411111.
DALŠÍ PODSTATNÉ INFORMACE
Zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu jakékoliv pojišťovny, působící na trhu v ČR, se kterou 
může Klient sjednat pojištění. Žádná pojišťovna působící na pojistném trhu v ČR, se kterou může Klient sjednat pojištění, nebo osoba ovládající 
takovou pojišťovnu, nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Zprostředkovatele. Pokud není výslovně dohodnuto s 
Klientem jinak, Zprostředkovatel poskytuje zprostředkování pojištění způsobem, při kterém není povinen ve smyslu ust. § 21 odst. 7 ZoPZ 
poskytovat řádnou analýzu nabídky pojišťoven. Zprostředkovatel nemá smluvní povinnost vykonávat zprostředkování pojištění výhradně pro jednu 
pojišťovnu nebo více pojišťoven. Na žádost Klienta sdělí Zprostředkovatel pojišťovny, se kterými je oprávněn sjednávat pojištění. Seznam těchto 
pojišťoven je uveřejněn v Registru a na stránkách Zprostředkovatele. Zprostředkovatel je provizně odměňován pojišťovnami.
REKLAMACE A STÍŽNOSTI
Stížnost na jednání Zprostředkovatele, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění, může Klient podat osobně, písemně, telefonicky nebo 
emailem na kontaktní údaje příslušné pojišťovny, uvedené na internetových stránkách pojišťovny, na adresu Zprostředkovatele nebo též na adresu 
ČNB, jakožto dohledového orgánu Zprostředkovatele. Tím není dotčeno právo Klienta obrátit se v uvedených věcech na soud a v zákonem 
stanovených případech i na finančního arbitra (životní pojištění) nebo Českou obchodní inspekci (neživotní pojištění). Podrobný postup podání 
a vyřízení reklamace či stížnosti adresované Zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách Zprostředkovatele. 
OSOBNÍ ÚDAJE
Pokud Klient poskytuje jako subjekt údajů své osobní údaje, výslovně prohlašuje, že předmětné osobní údaje jsou přesné a pravdivé, že je 
Zprostředkovateli (Správci údajů) poskytuje zcela dobrovolně, že porozuměl Informacím o zpracování osobních údajů dle čl. 13 Nařízení, které má 
k dispozici a o kterém byl Zprostředkovatelem (Správcem údajů) řádně poučen (tvoří poslední stranu tohoto dokumentu) a rovněž že je svéprávný 
k tomu právnímu jednání.

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ
Požadavky a potřeby Klienta související se sjednávaným pojištěním, doporučený pojistný produkt, důvody, na kterých Zprostředkovatel zakládá své 
doporučení pro výběr daného pojistného produktu a upozornění na případné nesrovnalosti mezi požadavky Klienta a nabízeným pojištěním jsou 
uvedeny v dokumentu „Záznam z jednání".
Klient prohlašuje, že

• všechny výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné důležité údaje, které mu jsou nebo mohou být známy, a zavazuje se bez 
zbytečného odkladu nahlásit jejich změnu;

• všechny informace týkající se sjednání pojištění (mj. popis nabízených produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik) mu byly poskytnuty jasným 
a srozumitelným způsobem před uzavřením/změnou pojistné smlouvy a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá jeho potřebám, 
požadavkům a finančním možnostem;

• jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou jasně, přesně, úplně a srozumitelně zaznamenány a odpovídají jím 
poskytnutým údajům a jeho skutečnému záměru, a že byl případně upozorněn na možné nesrovnalosti, jsou-li shledány, mezi jeho požadavky 
a potřebami a nabízeným pojištěním a vysvětleny související důsledky;

• uvedené pojištění si vybral svobodně bez nátlaku, byl dostatečně seznámen s jeho obsahem, upozorněn na nepojištěné doplňky a výluky z pojištění 
a souhlasí s pojistnými podmínkami a výší pojistného;

• je si vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v Záznamu 
z jednání a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu;

• převzal jednu kopii tohoto Záznamu z jednání;
Výše uvedené stvrzuje svým vlastnoručním podpisem/v případě sjednání pojistné smlouvy na dálku převzetím elektronické komunikace k návrhu 
pojistné smlouvy a zaplacením pojistného.

v //č?

dne

H. 11, 2018
...............i............ IX...............

podpis Klienta
(zástupce Klien^,

podpis Zprostředkovatele 
(zástupce Zprostředkovatele)

FI53_4/2018

3

mailto:okgroup@okgroup.cz
http://www.cnb.cz


IOKc
®

MAKLÉŘSKÁ SPOLEČNOST

Clen ok holding

Poučení subjektu údajů - informace dle či. 13 GDPR
Společnost OK GROUP a. s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, IČO: 255 61 804, spisová značka B 2954 vedená u 
Krajského soudu v Brně jako správce osobních údajů (dále jen „Správce") tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Nařízení"), informuje své klienty - fyzické osoby a fyzické osoby zastupující právnické osoby (dále jednotlivě jen „Subjekt údajů") 
o tom, že:
• Osobní údaje v rozsahu nezbytném pro zprostředkování pojistné smlouvy nebo jiného finančního produktu (identifikační 
údaje, kontaktní údaje, další osobní údaje dle konkrétního finančního produktu) předané Subjektem údajů nebo získané 
Správcem, budou Správcem zpracovávány za účelem zprostředkování pojištění nebo jiného finančního produktu a následné 
správy, a to včetně vyřizování případných nároků Subjektu údajů z předmětné smlouvy. Právním základem pro zpracování 
osobních údajů Subjektu údajů je tedy plnění smlouvy se Subjektem údajů a současně také plnění zákonných povinností Správce 
dle právních předpisů upravujících zprostředkování pojištění a jiných finančních produktů, dále především zákonné povinnosti v 
souvislosti s ochranou spotřebitele, vedením účetnictví, správy daní, archivaci dokumentů. Titulem pro zpracování osobních údajů 
zvláštní kategorie (zdravotní stav) je dobrovolný souhlas Subjektu údajů. To platí i pro marketingové účely.
• Pokud je zpracování založeno na oprávněných zájmech Správce, jedná se o zpracování za účelem vedení soudních sporů, 
správních či obdobných řízení případně vymáhání pohledávek.

• Důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů Správci je identifikace smluvních stran, což je nezbytné pro 
zprostředkování pojištění nebo jiného finančního produktu vč. její následné správy a uplatňování nároků z této smlouvy, což by 
bez poskytnutí předmětných osobních údajů nebylo možné.
• Osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovávány po dobu platnosti zprostředkované smlouvy či její správy Správcem a 
po dobu běhu promlčecí ihůty na plnění ze smlouvy (max. 10 let) od jejího ukončení či ode dne ukončení správy, dále po dobu 
udělení souhlasu Subjektu údajů se zpracováním, pokud byl souhlas udělen, dále po dobu existence právní povinnosti, která se na 
Správce vztahuje (finanční správa, dozorový orgán, archivační předpisy) či pro účely oprávněných zájmů Správce (soudní spor). 
Správce zpracovává osobní údaje výhradně pro vymezené účely v souladu s existujícím právním titulem pro zpracování.

• Osobní údaje Subjektu údajů mohou být pro účely zprostředkování pojištění nebo jiného finančního produktu 
poskytnuty subjektům provozujícím na území ČR pojišťovací nebo zajišťovací činnost, bankovní služby, stavební spoření, 
doplňkové penzijní spoření a dalším finančním institucím ve smluvním vztahu se Správcem, podřízeným pojišťovacím 
zprostředkovatelům Správce, oprávněným zaměstnancům Správce a dále osobám, které Správci poskytují IT, právní, účetní a 
poradenské služby v zájmu zajištění řádného plnění povinností stanovených obecně závaznými právními předpisy a smluvními 
závazky. Osobní údaje dále mohou být rovněž poskytnuty dle zákona orgánům činným v trestním řízení, soudům, ČNB, správci 
daně, finanční správě, exekutorům či insolvenčním správcům, ČKP a jiným orgánům veřejné moci. Se souhlasem Subjektu údajů 
mohou být poskytnuty i členům OK HOLDING.

Při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.
• Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše
uvedeným třetím osobám.

Subjekt údajů má právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě
omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (tel: +420 234 665 111, posta@uoou.cz) má-li za to, že Správce při zpracování 
osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením.
• Subjekt údajů má právo odvolat kdykoliv udělený souhlas se zpracováním svých osobních údajů či výslovný souhlas se
zpracováním zvláštní kategorie osobních údajů, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před 
jeho odvoláním.

Kontaktní údaje Správce pro zpracování osobních údajů jsou:

1)
2)
3)

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu
Nařízení.

OK GROUP a.s. | sídlo: Mánesova 3014/1 6, 612 00 Brno
IČO: 25 5 61 804 | DIČ: CZ2 5 5 61 804 | číslo bankovního účtu: 2 7-049 8170 217/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenc^m Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2954 
>v v. w, o k o r o li p, <

mailto:posta@uoou.cz

